
Relatório de Materias Previstos
À Instalar e Retirar

ARJOA
JOAÇABA

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400677011

Consumidor: MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Endereço da Obra: RUA SANTA CATARINA, Bairro: CIDADE JARDIM/CTVAS

Município: CATANDUVAS Eqpto. Referência: 10973

MATERIAL À INSTALAR Reserva: Projeto:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 5,000 0,00

2 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 5,000 0,00

3 6386 CONECTOR CUNHA RAMAL B-ASSIMETRICO LR PEÇ 0,00 2,000 0,00

4 6383 CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CZ PEÇ 0,00 4,000 0,00

5 18530 CONECTOR PIERC T 16-70MM2 D 1,5-6MM2 PEÇ 0,00 2,000 0,00

6 5264 FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO KG 0,00 0,457 0,00

7 5627 FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO KG 0,00 0,095 0,00

8 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 5,000 0,00

9 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

10 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

11 4798 POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

MATERIAL À RETIRAR Ordem Desativação:

Item Cód. Descrição Unid. Preço Unit. Quant. Preço Total
1 2270 ARMACAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM PEÇ 0,00 5,000 0,00

2 1827 ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM PEÇ 0,00 5,000 0,00

3 5013 ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45MM 600V PEÇ 0,00 5,000 0,00

4 1670 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM PEÇ 0,00 2,000 0,00

5 1624 PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM PEÇ 0,00 3,000 0,00

6 4798 POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM PEÇ 0,00 1,000 0,00

Total R$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Quant. Postes Inst.: 1 Quant. Trafos Inst.: 0 Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes): 9,748

Quant. Postes Ret..: 1 Quant. Trafos Ret..: 0 Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes): 8,850
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Relatório de Serviços Previstos
Linha Energizada e Não Energizada

ARJOA
Ag. Regional Joaçaba

Finalidade: 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE NOTA PS nº: 400677011

Consumidor: MUNICIPIO DE CATANDUVAS

Endereço da Obra: RUA SANTA CATARINA, Bairro: CIDADE JARDIM/CTVAS

Município: CATANDUVAS Eqpto. Referência: 10973

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À INSTALAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300006 Abert. Cava em Rocha Sem Uso Explosivo UA 0,00 1,000 0,00
2 300291 INSTALAÇÃO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00 5,000 0,00
3 300358 INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COMUM UA 0,00 2,000 0,00
4 300177 Inst. de aterramento temporário BT. UA 0,00 1,000 0,00
5 300372 Instalação Poste Menor 12M Com Guindauto UA 0,00 1,000 0,00
6 650857 OPERAÇÃO DE CHAVE UA 0,00 6,000 0,00
7 650855 RETENSIONAMENTO/RECONEXÃO DE RAMAL UA 0,00 1,000 0,00
8 652150 SERVIÇO UTILIZAÇÃO SOFTWARE DE SEGURANÇA UA 0,00 1,000 0,00
9 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,524 0,00
10 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 1,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA VIVA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

SERVIÇOS À RETIRAR LINHA MORTA
Item Cód. Descrição Unid Preço Unit. Quant. Preço Total

1 300595 RETIRADA DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA UA 0,00 5,000 0,00
2 300645 RETIRADA DE ILUMINAÇÃO PéBLICA COMUM UA 0,00 2,000 0,00
3 300658 Retirada Poste Menor 12m - Com Guindauto UA 0,00 1,000 0,00
4 300753 Trans. mat. percurso 21 a 50 km p/kg KG 0,00 0,476 0,00
5 300760 Transp poste inf 12m inf 1000dan 21-50KM UA 0,00 1,000 0,00

Subtotal 0,00
Subtotal R$ 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

QtdeTotal USC : 0,00 Qtde Total ULV : 0,00

Valor Total USC R$: 0,00 Valor Total ULV R$: 0,00 Valor Total R$: 0,00
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